# MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

## **PORTARIA Nº 197/2014**

- de 10 de Julho de 2014 -

(Que nomeia os Membros da Comissão encarregada de programar e dirigir o 19º Rodeio Show).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.....

## **RESOLVE:**

**Artigo 1º -** Nomear os Membros que irão programar, organizar e orientar todos os trabalhos referentes ao evento denominado 19º Rodeio Show que será realizado nos dias 22, 23 e 24 de Agosto/2.014 no Estádio Municipal Cipriano Romão Gomes, nesta cidade, como parte dos festejos alusivo ao 55º aniversário de emancipação político-administrativa deste Município:

**Presidente:** José Alves da Silva

Vice-Presidente: Daniel Artur Bawnngartner

Coordenadores do Recinto: Laudelino Marques Teixeira

Daniel Rodrigues da Costa

Coordenador Geral: José de Freitas Lopes

Antonio Dias Neto

Diretor de Evento: Weliton Umbelino Batista

1º Tesoureiro: Valdecir Alves Moreira

2º Tesoureiro: Wagner Campato

1º Secretário: José Antonio Ribeiro

2º Secretário: Leandro Capelari Dias

Equipe de Apoio: Káccio Wellington Gonçalves Freitas Lopes

Fábio Guelfi

Ismael Aparecido Ferrari

# MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Advogado: Erthos Del Arco Filetti

Arquiteto: Emerson Luís Cavalaro de Almeida Paula

Médico Veterinário: Dr. Alessandro Fabrício Antonio

**Artigo 2º -** Os trabalhos executados pela referida Comissão serão sem ônus para o Município.

**Artigo 3º -** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 10 de Julho de 2.014.

## **CLAUDIONIR GHELFI**

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria